they  hold  of  the  heirs  of  Geoffrey  de  Silton  of  his  (William  de  Grey- 

stock's)  fee  in  the  vill  of  Brunum  [Nunburnholme]  together  with 
a  pasture  near  the  field  of  Kylingwit  between  the  streams. 

BRVNVM. 

L     Co?ifir7nacio  W.filii  Thome  de  Cray st ok  de  sex  bovatis  terre. 

Omnibus,  etc.  Willelmus  filius  Thome  de  Craystock,  saluten. 

Noverit  universitas  vestra  me  pro  salute  anime  mee  et  anima  T.  patrs 

mei  et  animabus  omnium  antecessorum  meorum  concessisse  et  pre- 
senti  carta  mea  connrmasse  deo  et  Ecclesie  sancti  Jacobi  de  Wartrt 

et  Canonicis  ibidem  deo  servientibus,  vj  bovatas  terre  quas  tenent  de 

Domino  Gilberto  de  Bridesale  et  Galiena,  uxore  ejus,  et  ij  bovatas 

terre  quas  tenent  de  Remigio  de  Pokelington,  et  sexaginta  quinque 

acras  et  dimidiam  quas  tenent  de  heredibus  Galfridi  de  Siltona  de 

feodo  meo  in  villa  de  Brunum  cum  pastura  juxta  Campum  de  Kyling- 
wit inter  rivulos.  Tenendas  et  habendas  predictis  Canonicis  et  suc- 

cessoribus  suis  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  sine 
contradiccione  vel  vexacione  mei  vel  heredum  meorum.  Salva  tamen 

nihi  et  heredibus  meis  qui  de  corpore  meo  exibunt  tantum  et  non 
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aliis  districcione  racionabili  pro  homagio  vj  bovatarum  predictarum 

quas  Idem  Canonici  tenent  de  Domino  G.  de  Bridesale  et  G.,  uxore 

sua,  in  predicta  villa  de  Brunum  cum  accident.  Et  ne  ego  vel  heredes 

mei  de  omnibus  predictis  terris,  cum  pertinentiis,  sectam  Curie, 
relevium,  auxilium  sive  consuetudines  vel  servicia  aliqua  exigere 

poterimus,  preter  dictum  homagium  cum  acciderit  presenti  scripto 

sigillum  meum  apposui.  Et  de  omni  re  ad  terram  pertinenti  pro  me 

et  heredibus  meis  quietum  imperpetuum  clamavi,  etc. 

II.  Scriptum  Johannis  de  Craystok  de  hotnagio  recepto. 

This  is  a  note  or  declaration  that  John  de  Greystock  has  received 

homage  of  the  Prior  of  Warter  for  six  bovates  of  land  with  appurte- 
nances in  Nunburnholme  which  the  said  Prior  and  Canons  of  Warter 

have  of  the  gift  of  Robert,  son  of  Peter  de  Huggate. 

III.  Donacio  Robert ifilii  Petri  de  Hugate  de  vi  bovatis  terre. 

Cunctis,   etc.  Robertus  filius  Petri  de  Hugath,  salutem.      Noveritis 

me  divine  pietatis  intuitu  dedisse  et  concessisse  et  hac  Carta  mea 
confirmasse  Deo  et  ecclesie  sancti  Jacobi  de  Wartria  et  Canonicis